



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE  
BALMACEDA 276 - FONOS: 407224 - 407237  
R.U.T.: 83.017.500 - 8

(37139)

24 01 2013

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE  
APROBACION  
FINANZAS  
QUIEN REALIZA

Nº 0037139  
EJECUTIVO - (04/01/2013)  
COMPTIROS - (04/01/2013)  
MARAYA - (10/01/2013)  
PCDIA2 - (24/01/2013)

Señor(es): NANCY GLORIA ECHEVERRIA MALDONADO

IMPUTACION

304401

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
3	UN	FOETT LIMPIADOR DE PISO 750CC		
1	UN	ESCOBILLON	1,100	3,300
1	UN	PALA	1,800	1,800
1	UN	SOPARD	2,000	2,000
8	UN	ESPONJA LAVALOZA	2,000	2,000
3	UN	PAJO PARA LIMPIAR PISO	250	2,000
5	UN	PAJO ADSORBENTE	4,000	12,000
3	UN	LIMPIA VIDRIO CON GATILLO	690	3,450
30	UN	PAPEL HIGIENICO	2,100	6,300
4	UN	GUANTES DE GOMA TALLA L	400	8,000
5	UN	PAQ. DE BOLSA DE BASURA DE 70X90	850	3,400
5	UN	PAQ. DE BOLSA DE BASURA DE 50X70	950	4,750
4	UN	JABON LIQUIDO	900	4,000
6	UN	CLORO DE LITRO	1,500	10,500
1	UN	BASURERO GRANDE	750	4,500
3	UN	INSECTICIDA	10,000	10,000
3	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	2,980	8,940
3	UN	CIF	1,550	7,750
5	UN	PAJO DE SACUDIR	2,300	6,900
5	UN	LAVA LOZA	1,000	5,000
10	UN	PAQ. DE TOALLA NOVA	1,850	9,250
			400	4,000
			NETO	100,705
			IMP. (19%)	19,135
			TOTAL	119,840

DESTINO: DIBECO (ADQ.D E MATERIALES DE ASEO PARA JORNADA ALTERNASOL N° 36747)

2a. COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE